
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 P
ub

lik
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
  G

em
ee

ns
ch

ap
pe

n 
dd

. 1
0-

06
-1

99
8

bron :

Publicatieblad van de Europese 
Gemeenschappen 

PB L 165 van 10/06/98 

 

BESLUIT VAN DE RAAD van 10 november 1997 inzake de sluiting van de 
Overeenkomst in de vorm van een briefwisseling tussen de Europese 

Gemeenschap en de Republiek Polen betreffende de modernisering van de 
Poolse oliesector, in het kader van de Europa-Overeenkomst waarbij een 
associatie tot stand wordt gebracht tussen de Europese Gemeenschappen 

en hun lidstaten, enerzijds, en de Republiek Polen, anderzijds - 
(98/367/EG) 

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE, 

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap, inzonderheid 
op artikel 113, juncto artikel 228, lid 2, eerste zin, 

Gezien het voorstel van de Commissie, 

BESLUIT: 

Artikel 1 

De Overeenkomst in de vorm van een briefwisseling tussen de Europese 
Gemeenschap en de Republiek Polen betreffende de modernisering van de Poolse 
oliesector, in het kader van de Europa-Overeenkomst waarbij een associatie tot 
stand wordt gebracht tussen de Europese Gemeenschappen en hun lidstaten, 
enerzijds, en de Republiek Polen, anderzijds, wordt hierbij namens de Europese 
Gemeenschap goedgekeurd. 

De tekst van deze overeenkomst wordt aan dit besluit gehecht. 

Artikel 2 

De voorzitter van de Raad wordt hierbij gemachtigd tot het aanwijzen van de 
persoon die bevoegd is om de overeenkomst te ondertekenen teneinde de 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 P
ub

lik
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
  G

em
ee

ns
ch

ap
pe

n 
dd

. 1
0-

06
-1

99
8

Gemeenschap te binden. 

Gedaan te Brussel, 10 november 1997. 

Voor de Raad
De Voorzitter

J. POOS 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 15/06/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

